Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина,48, тел.21-8-56
РЕШЕНИЕ

«15» сентября 2020 года                                                                                                 № 24/85
О передаче мандата Губкиной И.В.
На основании личного заявления Губкиной И.В., допущенной до распределения депутатских мандатов по общетерриториальному списку кандидатов, выдвинутых избирательным объединением Северо-Енисейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края от 14 сентября 2020 № 23/82 «Об установлении результатов выборов депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу», в соответствии со статьями 55, 61 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь решением избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края от 28 июля 2020 года № 8/40 «О заверении общетерриторирального списка кандидатов в депутаты Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Северо-Енисейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», решением Избирательной комиссии Красноярского края №73/361 от 21 ноября 2008 года «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края на территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района», избирательная комиссия муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Передать мандат Губкиной Ирины Валерьевны, избранной по общетерриториальному избирательному округу в составе списка избирательного объединения Северо-Енисейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» следующему кандидату из того же списка кандидатов – Козяевой Татьяне Евгеньевне.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                                                            Е.И. Филиппова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                                             А.Н. Данченко